[bookmark: _Hlk168385282][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2025 года № 231
р.п.Романовка

О внесении изменений
в приложение№1 к постановлению
администрации Романовского
муниципального района Саратовской
области от 12.03.2025 года № 162

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 12.03.2025 года № 162 «О порядке проведения оценки технического состояния  автомобильных дорог местного значения, находящихся в муниципальной собственности Романовского муниципального образования и Романовского муниципального района Саратовской области »  следующие изменения:
в приложении №1  пункт 4 исключить.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Исупова В.П.

Глава
муниципального района                                                  А.И. Щербаков

image1.png